PAGE
1

	    [image: image1.png]

ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ
СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	04.08.2021 г.

	№ 28

	О признании обращения депутата Иванова С.М. депутатским запросом.

Заслушав обращение  депутата Иванова С.М. по вопросу  проведения  проверки финансово-хозяйственной деятельности ГБУЗ ВО «АРБ»,  руководствуясь статьей 3 Закона Владимирской области от 07.04.2008 N 46-ОЗ "О гарантиях осуществления полномочий депутатов представительных органов и выборных должностных лиц местного самоуправления в муниципальных образованиях Владимирской области",  Положением  «О депутатском запросе»,  утвержденным  решением Совета народных депутатов МО город Александров 28.10.2008 г. № 116,   Совет народных депутатов муниципального образования г. Александров четвертого созыва

Р Е Ш И Л :

1. Признать обращение  депутата  по избирательному округу № 10 Иванова С.М.  депутатским запросом (прилагается).

2. Направить  депутатский запрос  Александровскому городскому         прокурору Костину Р.В., и.о. директора Департамента здравоохранения Владимирской области Жесткову А.С., руководителю Управления ФАС по Владимирской области Потанину А.М. для рассмотрения  в установленные  законом сроки.
3.  Контроль за исполнением  депутатского запроса возложить на отдел делопроизводства Совета народных депутатов.
Глава города

                    М.Н.Романов
Согласовано:

Начальник  юридического отдела

О.Н.Желудкова
Разослать: прокуратура, Департамент здравоохранения ВО, УФАС по ВО
PAGE